2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.05.2023

	№
	404-рсд

	О внесении изменений в Положение   об административной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2014  № 563-рсд

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»,  от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», «Кодексом об административных правонарушениях» от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, руководствуясь уставом Сланцевского муниципального района, а также в целях приведения ранее изданных актов в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2014 года № 563-рсд (с изменениями от 21.02.2023  № 381-рсд) следующие изменения:

1.1. В  пункте  4.3  слова «двух месяцев»  заменить словами «шестидесяти календарных  дней».

2. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента.

Глава муниципального образования                                                  В.В. Кравченко

ОАО "ППП № 1"